IWHE-ONG a démontré une capacité de gestion rigoureuse et une transparence attestée 

par ses rapports d'audit successifs, validés par un auditeur externe. 

• Rétrospective Budgétaire (2021-2025) : Durant le cycle précédent, IWHE-ONG a 

géré avec succès un budget prévisionnel de 674 238,13 $ USD (Six cent soixante-

quatorze mille deux cent trente-huit dollars américains et treize centimes). Par 

rapport à la prévision budgétaire totale de 674 238,13 $ USD établie pour les cinq 

dernières années, le taux de mobilisation effectif est de 45,32 %. Ce volume 

financier a permis d'asseoir la légitimité de l'organisation dans les territoires

[...]

projette une montée en puissance budgétaire pour atteindre l'intégralité de nos 

objectifs SMART liés à l'approche SIMAMA. Sur la base de notre croissance 

historique et de l'extension de nos programmes, le budget estimatif pour ce 

nouveau quinquennat est porté à 1 146 200,00 $ USD (Un million cent quarante-

six mille deux cents dollars américains). 

Cette croissance sera soutenue par une stratégie de mobilisation de ressources diversifiée 

et une gouvernance transparente ancrée dans nos valeurs d'amour et de serviabilité, 

garantissant que chaque ressource mobilisée serve directement le redressement et la